

569/21.5.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

250251542



DEHAU TRÁVNÍK s.r.o.

Prostřední Nová Ves 17
50781 Lázně Bělohrad
Česká republika

Tel.:
Fax:
Mobil: +420-602412322
e-mail:
www: www.dehau.cz

IČ 09749110
DIČ CZ09749110
Registrace:
firma je zapsána v OR, vedeného
Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 46819

Variabilní symbol: 250251542
Konstantní symbol: 0008
Specifický symbol:
Objednávka:



Odběratel:

Levitovo centrum následné péče

Riegrova 655
50801 Hořice
Česká republika

IČ odběratele: 00190217
DIČ odběratele: CZ00190217

Bankovní účet:

Datum zdanitelného plnění: 23.04.2025
Datum splatnosti: 23.05.2025
Datum vystavení: 23.04.2025
Způsob platby: převodem

Konečný příjemce: Levitovo centrum následné péče

Riegrova 655
50801 Hořice

Způsob dopravy: dodavatelem

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

Katalogové číslo	Popis položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
EC3096190	INCIDIN LIQUID 5 l (ZP IIa)	10,00	ks	1 105,47	21	11 054,66	2 321,48	13 376,14
	2484SN0404	25.11.2028						
	2484SN0404	25.11.2028						
EC3050530	SEKUSEPT AKTIV 1,5 kg (ZP IIb)	4,00	ks	836,68	21	3 346,72	702,81	4 049,53
	5065FM0120	07.02.2027						
EC3113250	ANIOSYME XL3 - 1 l (ZP IIb)	4,00	ks	454,77	21	1 819,07	382,00	2 201,07
	H33915S	31.12.2026						
EC3099070	SKINSEPT F 350 ml (BI)	10,00	ks	133,23	21	1 332,32	279,79	1 612,11
	4474LH0303	31.10.2026						
EC3098830	SKINSEPT MUCOSA 500 ml (BI)	10,00	ks	228,89	21	2 288,88	480,66	2 769,54
	2045LH0103	31.12.2025						
EC10010279	INCIDIN WIPES - PREMIUM 6 rolí	10,00	karto	1 442,97	21	14 429,69	3 030,23	17 459,92
EC9006270	SOLID PROTECT 4,5 kg	4,00	ks	1 680,24	21	6 720,95	1 411,40	8 132,35
PD-NT-PWF	rukavice jednorázové - NITRIL nepudrované modré vel. M 16000 ks vel. XL 10000 ks vel. S 10000 ks	36 000,00	ks	0,62	12	22 320,00	2 678,40	24 998,40

Kuch.
6020

SKLAD 66 466,72
0020 8 132,35

74 599,07

Levitovo centrum následné péče

Dle zák. číslo 320/2001 Sb., o finanční kontrole
a zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění
předpisů.

Kontrola: předběžná průběžná následná

Příkazce operace:

Osoba odpovědná za:

Datum: Podpis:

Hlavní účet:

Osoba odpovědná za zaúčtování:

Datum: Podpis:

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

250251542

Zaokrouhlení za doklad v sazbě 12%	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21%	0,00	0,01	0,01

	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba 0 %:	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 12 %:	22 320,00	2 678,40	24 998,40
Základní sazba 21 %:	40 992,29	8 608,38	49 600,67
CELKEM	63 312,29	11 286,78	74 599,07

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení



QR Platba

Sleva v % 25,57

Celkem k úhradě v Kč: 74 599,07

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 74 599,07

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.

Výhrada vlastnictví: Odběratel bere na vědomí, že dodané zboží zůstává majetkem dodavatele až do doby úplné úhrady faktury.

Firma ujišťuje, že na výrobky podléhající zák. č. 22/97 Sb. §13, ods. 2 a přísl. vládním nařízením v jejich aktuálním znění bylo vydáno " Prohlášení o shodě".

DEHAU Trávník s.r.o.
Trávník

7